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KOMPETANSESENTER FOR SJELDNE DIAGNOSER

Mandag
09.00 -10.30
11.00-11.30
11.30 - 12.30
12.30-13.45
13.50-14.50
15.00

17.00

17.30
18.30

Tirsdag
09.15-10.00

10.15-11.00

11.15-12.00

13.15-14.00

14.15-15.00

Onsdag
09.15-10.00

10.15-11.00

11.15-12.00

16p11.2 duplikasjon

Brukerkurs 24. - 28. april 2023

Ankomst og innkvartering - Kaffe, te, saft og frukt
Velkommen til kurs!

Lunsj

Bli kjent i barnehage og skole med foresatte til stede
Oppstart for foresatte

Barna hentes i barnehage og skole

Informasjon om oppholdet og aktivitetstilbudet pa kveldstid
ved resepsjonist og aktivitetsleder

Middag

Tilbud om aktiviteter

Hva er 16p11.2 duplikasjon? *
ved vernepleier Ingunn Juel Fagermoen, Frambu

Medisinsk informasjon om 16p11.2 duplikasjon*

ved Dr. lan Tully, Cardiff and Vale University Health Board — Medical

Genetics

Ernaering ved 16p11.2 duplikasjon *
ved klinisk ernzeringsfysiolog Natasha Lervaag Welland, Frambu

Utredning og oppfelging fra et psykologisk perspektiv
ved 16p11.2 duplikasjon *
ved psykologspesialist Tonje Elgsas, Frambu

Samtalegruppe for foresatte
Erfaringsutveksling for fagpersoner *

Kognitiv funksjon og utvikling *
ved spesialpedagog Live Nyhus, Frambu

ADHD og autismespektervansker *
ved spesialpedagog PhD Heidi E. Nag, Frambu

Samtalegruppe for foresatte
Erfaringsutveksling for fagpersoner *



Faste poster hver dag
08.00 Frokost
09.15 Programmet starter
12.15 Middag
16.00 Sosialt samveer, aktiviteter
17.30 Kveldsmat
18.30 Sosialt samveer, aktiviteter
20.00 Kaffe/te i stua
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13.15-14.00  Forskning ved 16p11.2 duplikasjon*
P rog ra m ved Dr. Samuel JRA Chawner ved Centre for Neuropsychiatric Genetics
and Genomics, Cardiff University
14.15-15.00  Forskning ved 16p11.2 duplikasjon fortsetter*
Torsdag
09.15-10.00  Psykisk helse ved 16p11.2 duplikasjon
ved ekstern bidragsyter
10.15-11.00 Familieliv og sgsken
ved sosionom Cecilie Moe, Frambu
11.15-12.00  Samtalegruppe for foresatte
13.15-14.00 A snakke med barn om diagnose
ved spesialpedagog David Bahr, Frambu
14.15-15.00 Fellesaktivitet barn/ungdom og foresatte
Fredag
09.15-10.45  VYtelser og tjenester
ved sosionom Cecilie Moe, Frambu
1045-11.15 Tilbakemelding fra kursets samtaler med barn og ungdom
ved Frambuansatte
11.15-12.00  Avslutning av kurset
12.15 Lunsj
13.30-14.00 Avreise

Kun forelesninger som er merket med stjerne* er apne for tjenesteytere.

Alle forelesningene er apne for familier som deltar pa kurset.

(06.03.23)

Endringer kan forekomme

Fagkoordinator: Ingunn Juel Fagermoen
Administrativ koordinator: Eva Levdahl



